Andreis, Povijest grada Trogira, I, (ur.) V. Rismondo, Split 1977.

7 R. Slade Šilović, »Kašteo “Kamerlengo” u Trogiru«, Bolletino di archeologia e storia dal-
mata 1910, br. 3, Prilog, Split 1911.; G. Praga, »I Leoni di Traù«, Archivio storico per la
Dalmazia, Anno VII, vol. XIV, fasc. 81, Roma, Dic. 1932-XI, str. 3; C. Fisković, »Radovi
Saveznog instituta u Dalmaciji«, Zbornik zaštite spomenika kulture, XI, Beograd 1960., str.
85-86; V. Kovačić, »Trogirske fortifikacije u XV. stoljeću«, Prilozi povijesti umjetnosti u
Dalmaciji, 37, Split 1997.-1998., str. 109-136; I.